生駒市条例第３２号

生駒市地区計画区域内建築物の制限に関する条例の一部を改正する条例をこ

こに公布する。

平成２１年１０月１日

生駒市長 山下 真

生駒市地区計画区域内建築物の制限に関する条例の一部を改正する条例

生駒市地区計画区域内建築物の制限に関する条例（昭和６３年１２月生駒市条

例第２９号）の一部を次のように改正する。

別表第１生駒市白庭台地区整備計画区域の項中「平成１８年９月２９日生駒市

告示第１９１号」を「平成２１年３月１６日生駒市告示第２９号」に改め、同表

生駒市高山学研地区整備計画区域の項中「平成１１年４月１日生駒市告示第４７

号」を「平成２１年６月３０日生駒市告示第１２１号」に改め、同表生駒市（仮

称）東白庭地区整備計画区域の項を次のように改める。

生駒市上町台地区整備計画区域

都市計画法第２１条第２項において準用する同

法第２０条第１項の規定により告示された平成

２１年７月３１日生駒市告示第１３９号に定め

る大和都市計画生駒市上町台地区地区計画の区

域のうち、地区整備計画が定められた区域

別表第２生駒市（仮称）東白庭地区整備計画区域の部低層専用住宅地区の項を

削り、同部沿道利用地区の項の前に次のように加え、同部を同表生駒市上町台地

区整備計画区域の部とする。

低 層 専
用 住 宅
地区Ａ

次に掲げる建築物以外の
建築物
１ 住宅（法別表第２(い)

項第１号に係るもの。た
だし、長屋住宅及び重ね
建て住宅を除く。次項に
おいて同じ｡)

２ 別表第３(あ)項に掲げ
る住宅

３ 幼稚園、保育所、公民
館又は集会所

４ 診療所（患者の収容施
設を持つものを除く｡)

５ 巡査派出所、公衆電話
所その他これらに類する
別表第３(い)項に掲げる
公益上必要な建築物

６ 前各項の建築物に附属
するもの（別表第３(え)
項に掲げるものを除く｡)

１ ６ ５
平 方 メ
ートル

９ メ
ー ト
ル

低 層 専
用 住 宅
地区Ｂ

次に掲げる建築物以外の
建築物
１ 住宅（法別表第２(い)

項第１号に係るもの。た
だし、長屋住宅及び重ね
建て住宅を除く。次項に
おいて同じ｡)

２ 別表第３(あ)項に掲げ
る住宅

３ 幼稚園、保育所、公民
館又は集会所

４ 診療所（患者の収容施
設を持つものを除く｡)

５ 巡査派出所、公衆電話
所その他これらに類する
別表第３(い)項に掲げる
公益上必要な建築物

６ 前各項の建築物に附属
するもの（別表第３(え)
項に掲げるものを除く｡)

１ ６ ５
平 方 メ
ートル

外 壁 等 の
面 は 、 平
成 ２ １ 年
７ 月 ３ １
日 生 駒 市
告 示 第 １
３ ９ 号 に
定 め る 計
画図(2)に
表 示 す る
壁 面 線 を
超 え て 南
側 に 建 築
し て は な
らない。

外 壁 等
の 中 心
線 の 長
さ の 合
計 が ３
メ ー ト
ル 以 下
で あ る
もの

９ メ
ー ト
ル

附 則

この条例は、公布の日から施行する。